

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
60	Puten-Brust blättrig mariniert Zutaten: 95% Putenfleisch, Pflanzenöl (pflanzliches Öl), Pfeffer, Aroma Energie: 610,69 KJ/100g; Fett: 5,68 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,64g/100g Kohlenhydrate: 0,45davon Zucker: 0,32g/100g Eiweiß: 22,83g/100g Salz: 0,11g/100g Ballaststoffe: 0,02g/100g	4°C	7 Tage
66	Puten-Holzfaller-Steak Zutaten: 95% Putenfleisch, Gewürze, Zucker, Aroma, Speisesalz, Gewürzextrakt, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Säureregulator: Natriumacetat, Natriumcitrate Energie: 589,08 KJ/100g; Fett: 6,71 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,81g/100g Kohlenhydrate: 0,36davon Zucker: 0,31g/100g Eiweiß: 19,62g/100g Salz: 0,92g/100g Ballaststoffe: 0,11g/100g	4°C	8 Tage
70	Puten-Zucchini-Paprika-Spieße Zutaten: 86% Putenfleisch, 6% Paprika, 6% Zucchini, Gewürze, Kräuter, Zucker, Dextrose, Meersalz, Speisewürze, Paprikaextrakt, Pflanzliches Fett (Raps,Palm). Energie: 472,96 KJ/100g; Fett: 3,06 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,64g/100g Kohlenhydrate: 0,85davon Zucker: 0,84g/100g Eiweiß: 20,82g/100g Salz: 0,45g/100g Ballaststoffe: 0,30g/100g	4°C	7 Tage
71	Puten-Gyrosspieße Zutaten: 95% Putenfleisch, pflanzliches Fett, Gewürze, Kräuter, Meersalz, Speisewürze Energie: 570,45 KJ/100g; Fett: 4,73 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,88g/100g Kohlenhydrate: 0,50davon Zucker: 0,49g/100g Eiweiß: 22,93g/100g Salz: 0,68g/100g Ballaststoffe: 0,08g/100g	4°C	7 Tage
72	Puten-Schwabenspieße Zutaten: Putenfleisch 85%, Trinkwasser, Kochsalz, Trockenglukosesirup, Dextrose, Gewürze (u.a. Senfmehl), Emulgator E471, Aroma, Stabilisatoren E450, Säuerungsmittel: E330, Gewürzextrakte. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	7 Tage
73	Puten-Rouladenspieße dunkel Zutaten: Putenfleisch 70%, gekochte Putenbrust 30% (Putenfleisch 80%, Trinkwasser, Kochsalz, Konservierungsstoff E250, Stabilisator E450, Antioxidationsmittel E300, Gewürze, Aroma), Jodsalz, Lactose, pflanzliches Fett, Paprika, Gewürze, Kräuter, Hefeextrakt, Aroma, Maltodextrin, Farbstoff Paprikaextrakt. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	7 Tage
74	Puten-Medaillonsspieße Zutaten: Putenfleisch 97%; Jodsalz, Curry (enthält Senfsaat), Paprika, Dextrose, Geschmacksvertärker Mononatriumglutamat, Petersilie, Stärke, Spinat, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Zwiebel, Pfeffer, Kurkuma, Gewürze, Kräuter, Karotten, Rosmarin, Hefeextrakt, Kümmel, Sesam, Muskat, Sellerie, pflanzliches Fett, Aroma. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	7 Tage
75	Puten-Lendenspieße Zutaten: Putenfleisch 80%, Zwiebel, Paprika, Pflanzliches Öl, Jodsalz, pflanzliches Fett (gehärtet), Pfeffer, Gewürze, Kräuter, Hefeextrakt, Sesamsaat, Senfsaat, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Zucker, Aroma, Raucharoma Farbstoff Paprikaextrakt. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	2°C	7 Tage
76	Puten-Hawaispieße Zutaten: 58% Putenfleisch, 39% Ananas, Gewürze, Zucker, Aroma, Speisesalz, Gewürzextrakt, Brantweinessig, Kokosflocken, Würze, Rapsöl, Gemüse Mischung (Petersilie, Pastinaken, Zwiebeln, Karotten, Lauch) Antioxidationsmittel: Milchsäure, Citronensäure, Emulgator: Zuckerster, Verdickungsmittel: Xanthan Energie: 407,51 KJ/100g; Fett: 1,60 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,36g/100g Kohlenhydrate: 6,54davon Zucker: 6,43g/100g Eiweiß: 14,19g/100g Salz: 0,07g/100g Ballaststoffe: 0,60g/100g	4°C	7 Tage
77	Entenspieße Zutaten: 98% Entenfleisch, Gewürze, Kochsalz, Knoblauch, Zwiebeln, Pfeffer. Energie: 940,82 KJ/100g; Fett: 16,88 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 5,64g/100g Kohlenhydrate: 0,37davon Zucker: 0,33g/100g Eiweiß: 17,83g/100g Salz: 1,26g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	7 Tage
78	Puten-Schaschlikspieße Zutaten: 79% Putenfleisch, Paprika, Zwiebeln, Puten-Lachsschinken (94% Putenfleisch, Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Saccharose, Rauch), Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat. Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 397,16 KJ/100g; Fett: 0,89 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,35g/100g Kohlenhydrate: 0,94davon Zucker: 0,92g/100g Eiweiß: 20,71g/100g Salz: 0,45g/100g Ballaststoffe: 0,36g/100g	4°C	7 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
79	Puten-Olivenspieße Zutaten: Putenfleisch 85%, Oliven 8%, Pflanzliches Fett (Raps, Palm), Meersalz, Speisewürze, Knoblauch, Zwiebeln, Paprika, Zucker, Gewürze und Kräuter, Pfeffer, Rosmarin, Hefeextrakt, Basilikum, Majoran, Gewürzextrakt. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	2°C	7 Tage
80	Puten-Honigspieße hell Zutaten: 73% Putenfleisch, 10% Puten-Oberkeulenschinken (94% Putenfleisch, Kochsalz, Rauch, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Saccharose), Emmentaler 45% Fett iTr (enthält MILCH), Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, Kochsalz), Rapsöl, Kochsalz, modifizierte Stärke, SENF, Knoblauch, Wein-Branntweinessig, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Palmöl gehärtet, SPRÜHTROCKENMILCHERZEUGNIS, Palmöl, Bärlauch, Gewürze, Kräuter, Zucker, Aroma, Hefeextrakt, Champignonpulver, Farbstoff: Ammoniak-Zuckerulör, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, Natriumlactat, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan. Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Glutenhaltige Getreide, Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 638,66 KJ/100g; Fett: 5,60 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 2,35g/100g Kohlenhydrate: 3,28davon Zucker: 0,54g/100g Eiweiß: 22,46g/100g Salz: 1,32g/100g Ballaststoffe: 0,24g/100g	4°C	7 Tage
89	Feuerspieße Zutaten: Putenfleisch 60%, scharfe Peperoni, Tomatenmarkt, Rapsöl, Kochsalz, modifizierte Maisstärke E 1422, Gewürze, Senf, E412Xanthan, E412Guarrkenmehl, Paprika, Milchsäure, SOJA, SELLERIE, Aromen, Geschmacksverstärker E621, Säuerungsmittel E330 Citronensäure, LACTOSE, E150 Ammoniak-Zuckerulör Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	7 Tage
92	Puten-Zucchini-Spieße Zutaten: 76% Putenfleisch, 22% Zucchini, Gewürze, Kräuter, Zucker, Dextrose, Meersalz, Speisewürze, Paprikaextrakt, Pflanzliches Fett (Raps, Palm). Energie: 422,95 KJ/100g; Fett: 2,54 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,52g/100g Kohlenhydrate: 0,64davon Zucker: 0,63g/100g Eiweiß: 18,81g/100g Salz: 0,36g/100g Ballaststoffe: 0,27g/100g	2°C	7 Tage
93	Puten-Flaggenspieße Zutaten: 58% Putenfleisch, 40% Puten-Oberkeulenschinken (94% Putenfleisch, Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Saccharose, Rauch), Gewürze, Aroma, Speisesalz, Gewürzextrakt, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet, Natives Olivenöl Extra, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat. Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 584,55 KJ/100g; Fett: 5,72 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,36g/100g Kohlenhydrate: 0,61davon Zucker: 0,53g/100g Eiweiß: 21,45g/100g Salz: 2,29g/100g Ballaststoffe: 0,02g/100g	2°C	7 Tage
339	Hähnchenbrust, gefüllt Zutaten: 53% Hähnchenfleisch, 43% Spinat, 9% Puten-Brust geräuchert (83% Putenfleisch, Trinkwasser, Rauch, Kochsalz, Glukosesirup, Gewürzextrakt), Zwiebeln, 6% Emmentaler 45% Fett iTr (enthält MILCH), Gewürze, Kräuter, Zucker, Dextrose, Meersalz, Speisewürze, Paprikaextrakt, Pflanzliches Fett (Raps, Palm), Kochsalz, Pfeffer, Paprika. Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse Energie: 423,07 KJ/100g; Fett: 3,37 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,42g/100g Kohlenhydrate: 0,72davon Zucker: 0,67g/100g Eiweiß: 16,78g/100g Salz: 1,02g/100g Ballaststoffe: 0,53g/100g	4°C	4 Tage
348	Puten-Grillfleisch, mariniert Zutaten: 96% Putenfleisch, Primobel Plus Steaks (Rapsöl , Speisesalz , Gewürz , Gewürzextrakt , Gekörnte Brühe , Zucker , Rapsöl ganz gehärtet , Aroma Natriumdiacetat , L-Ascorbinsäure , Natriumcitrate) Antioxidationsmittel: Natriumdiacetat, L-Ascorbinsäure, Säureregulator: Natriumcitrate Energie: 640,05 KJ/100g; Fett: 8,80 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 5,17g/100g Kohlenhydrate: 0,50davon Zucker: 0,34g/100g Eiweiß: 17,93g/100g Salz: 0,80g/100g Ballaststoffe: 0,07g/100g	4°C	10 Tage
351	P.Steak, hell, marinier Zutaten: Putenfleisch 90%, Pflanzliches Öl, Kochsalz, Gewürze und Kräuter, Dextrose, Zucker, Antioxidationsmittel E304. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	10 Tage
352	Puten-grillfleisch Zutaten: Putenfleisch 90%, Pflanzliches Öl, Kochsalz, Gewürze und Kräuter, Geschmacksverstärker E621, Dextrose, Zucker, Antioxidationsmittel E304. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	10 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
353	Puten-Steak Zutaten: 96% Putenfleisch, Gewürze, Speisesalz, Gewürzextrakt, Brantweinessig, modifizierte Stärke, Rapsöl Antioxidationsmittel: Milchsäure, Verdickungsmittel: Xanthan Energie: 487,92 KJ/100g; Fett: 2,19 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,45g/100g Kohlenhydrate: 0,51davon Zucker: 0,45g/100g Eiweiß: 23,29g/100g Salz: 0,35g/100g Ballaststoffe: 0,10g/100g	4°C	10 Tage
354	Puten-Grillfleisch, mariniert Zutaten: 96% Putenfleisch, Gewürze, Speisesalz, Speisewürze, Gewürzextrakt, Brantweinessig, Rapsöl, Tomaten Antioxidationsmittel: Milchsäure, Verdickungsmittel: Xanthan Energie: 590,05 KJ/100g; Fett: 7,44 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,91g/100g Kohlenhydrate: 0,49davon Zucker: 0,35g/100g Eiweiß: 17,95g/100g Salz: 0,70g/100g Ballaststoffe: 0,07g/100g	4°C	10 Tage
355	Puten-Kräutersteak Zutaten: 96% Putenfleisch, Gewürze, Aroma, Speisesalz, Gewürzextrakt, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet Energie: 536,18 KJ/100g; Fett: 3,99 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,73g/100g Kohlenhydrate: 0,17davon Zucker: 0,12g/100g Eiweiß: 23,22g/100g Salz: 0,58g/100g Ballaststoffe: 0,07g/100g	4°C	10 Tage
356	Puten-Schnitzel Milano Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	2°C	7 Tage
357	Puten-Spießbraten Zutaten: Putenfleisch 90%, Wasser, Zwiebel, Zitrone, Knoblauch, Pfeffer, Muskat, Salz. Energie: 481,48 KJ/100g; Fett: 3,61 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,43g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 20,50g/100g Salz: 0,22g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	6 Tage
358	Puten-Lende, gefüllt Zutaten: 54% Putenfleisch, 43% Spinat, 9% Puten-Brust geräuchert (83% Putenfleisch, Trinkwasser, Rauch, Kochsalz, Glukosesirup, Gewürzextrakt), Zwiebeln, 6% Emmentaler 45% Fett iTr (enthält MILCH), Gewürze, Kräuter, Zucker, Dextrose, Meersalz, Speisewürze, Paprikaextrakt, Pflanzliches Fett (Raps,Palm), Kochsalz, Pfeffer. Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse Energie: 431,93 KJ/100g; Fett: 3,54 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,53g/100g Kohlenhydrate: 0,82davon Zucker: 0,78g/100g Eiweiß: 17,04g/100g Salz: 0,91g/100g Ballaststoffe: 0,53g/100g	4°C	5 Tage
360	Puten-Schnitzel, paniert Zutaten: 83% Putenfleisch, Gewürze, Aroma, Speisesalz, Hefeextrakt, Panade (Weizenmehl, Hefe, Salz, Paprika, Curcuma) Farbstoff: Kurkumin Allergene: Glutenhaltige Getreide, Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 594,25 KJ/100g; Fett: 1,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,33g/100g Kohlenhydrate: 11,43davon Zucker: 0,92g/100g Eiweiß: 21,80g/100g Salz: 1,43g/100g Ballaststoffe: 0,48g/100g	4°C	7 Tage
361	Hähnchenbrust, paniert Zutaten: 83% Hähnchenfleisch, 17% Sesampanade (Paniermehl (WEIZENMEHL, Kochsalz, Hefe), SESAMSAAT). Energie: 559,01 KJ/100g; Fett: 3,63 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,66g/100g Kohlenhydrate: 8,15davon Zucker: 0,50g/100g Eiweiß: 22,19g/100g Salz: 0,47g/100g Ballaststoffe: 1,73g/100g	4°C	7 Tage
362	Puten-Senfkrustenbraten Zutaten: 90% Putenfleisch, Käse, Gewürze, Kräuter, Zucker, Aroma, Hefeextrakt, Brantweinessig, Maltodextrin, modifizierte Stärke, Rapsöl, Jodsatz (Speisesalz, Kaliumiodat), Weizenhalmfaser, Sahne, Kräuterbutterzubereitung, Senf Antioxidationsmittel: Citronensäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Süßstoff: Natriumsaccharin Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 555,92 KJ/100g; Fett: 4,29 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,18g/100g Kohlenhydrate: 0,85davon Zucker: 0,49g/100g Eiweiß: 22,11g/100g Salz: 0,41g/100g Ballaststoffe: 0,02g/100g	4°C	5 Tage
363	Puten-Zwiebelkrustenbraten Zutaten: 88% Putenfleisch, Käse, Gewürze, Kräuter, Zucker, Aroma, Speisesalz, Zwiebeln, Brantweinessig, Maltodextrin, Magermilchpulver, modifizierte Stärke, Rapsöl, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Weizenhalmfaser, Sahne Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Süßstoff: Sorbit Allergene: Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 593,89 KJ/100g; Fett: 4,12 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,99g/100g Kohlenhydrate: 1,12davon Zucker: 0,67g/100g Eiweiß: 21,82g/100g Salz: 0,36g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	2°C	5 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
364	Puten-Brockolikrustenbraten Zutaten: 88% Putenfleisch, Broccoli, Branntweinessig, Maltodextrin, modifizierte Stärke, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Weizenhalmfaser, Käse, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Milcheiweiß, Aroma, Speisesalz, Zwiebeln Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Süßstoff: Sorbit Allergene: Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 593,89 KJ/100g; Fett: 3,76 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,77g/100g Kohlenhydrate: 0,74davon Zucker: 0,37g/100g Eiweiß: 21,83g/100g Salz: 0,46g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	2°C	5 Tage
365	Puten-Tomatenkrustenbraten Zutaten: 88% Putenfleisch, Würzpaste (30% Tomaten, Rapsöl, 12% KÄSE, Zwiebeln, Gemüsepaprika, Weizenhalmfasern, Branntweinessig, Kochsalz, modifizierte Maisstärke, MILCHZUCKER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), MILCHEIWEISS, Gewürze (enthält SELLERIE), Kräuter), Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Süßstoff: Sorbit. Energie: 593,89 KJ/100g; Fett: 3,04 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,71g/100g Kohlenhydrate: 1,50davon Zucker: 0,80g/100g Eiweiß: 21,84g/100g Salz: 0,43g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	2°C	5 Tage
366	Puten-Medaillons in Zwiebel Sahnesoße Zutaten: 63% Putenfleisch, SAHNE (enthält MILCH), Emmentaler 45% Fett iTr (enthält MILCH), modifizierte Stärke, Würzmischung (Zwiebeln, Maltodextrin, Stärke, Palmöl, jodiertes Speisesalz, Sonnenblumenöl, modifizierte Stärke, Zucker, Speisesalz, Aroma, Hefeextrakt, Reismehl, Knoblauch, Gewürze, Zwiebelsaftkonzentrat, Glukose, Citronensäure, kann Spuren von GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER, MILCH und daraus hergestellte Erzeugnisse enthalten), Antioxidationsmittel: Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Verdickungsmittel: Carrageen, Carboximethylcellulose, Säureregulator: Natriumcitrate. Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 610,32 KJ/100g; Fett: 7,88 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,67g/100g Kohlenhydrate: 1,81davon Zucker: 1,11g/100g Eiweiß: 16,92g/100g Salz: 0,17g/100g Ballaststoffe: 0,01g/100g	2°C	5 Tage
367	Lende in Brokkoli Zutaten: Putenfleisch 60%, Broccoli, geriebener Käse, Zwiebel, Würzcreme(Pflanzliches Öl, Trinkwasser, Fruchtkonzentrate(Banane, Ananas, Mango, Apfel), Currypulver, Aromen, Speisesalz, Saccharose, Hefeextrakt, Geschmacksverstärker E621, E627, E631, Säuerungsmittel E270, E330, natürliche Gewürzextrakte, Milcheiweiß, Verdickungsmittel E415. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	3 Tage
368	Puten-Lende "Las Palmas" Zutaten: Putenfleisch 85%, Spargel, gekochte Schinkenwürfel (Putenfleisch 80%, Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E250), Stabilisator E450, Geschmacksverstärker E621, Antioxidationsmittel E300, Gewürze, Aroma), Jodsalz, Lactose, Paprikaextrakt, Pflanzliches Fett, Farbstoff. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	2°C	5 Tage
369	Puten-Züricher Rahmgeschnetzeltes Zutaten: 71% Putenfleisch, Würzmischung (Zwiebeln, Maltodextrin, Stärke, Palmöl, jodiertes Speisesalz, Sonnenblumenöl, modifizierte Stärke, Zucker, Speisesalz, Aroma, Hefeextrakt, Reismehl, Knoblauch, Gewürze, Zwiebelsaftkonzentrat, Glukose, Citronensäure, kann Spuren von GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER, MILCH und daraus hergestellte Erzeugnisse enthalten), SAHNE (enthält MILCH), modifizierte Stärke, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Verdickungsmittel: Carrageen, Carboximethylcellulose, Säureregulator: Natriumcitrate. Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 391,30 KJ/100g; Fett: 2,07 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,09g/100g Kohlenhydrate: 1,49davon Zucker: 0,67g/100g Eiweiß: 17,21g/100g Salz: 0,36g/100g Ballaststoffe: 0,09g/100g	2°C	5 Tage
370	Puten-Brust gefüllt Zutaten: 98% Putenfleisch, Fleischbrühe, Kochsalz, Glukosesirup, Palmöl gehärtet, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Zwiebeln, Knoblauch Antioxidationsmittel: Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 458,81 KJ/100g; Fett: 1,66 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,66g/100g Kohlenhydrate: 0,27davon Zucker: 0,24g/100g Eiweiß: 23,40g/100g Salz: 0,29g/100g Ballaststoffe: 0,01g/100g	4°C	5 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
371	<p>Kassler im Blätterteig</p> <p>Zutaten: 75% Puten-Brust geräuchert (83% Putenfleisch, Trinkwasser, Rauch, Kochsalz, Glukosesirup, Gewürzextrakt), 19% Blätterteig (Weizenmehl , pflanzliches Öl , pflanzliches Fett , Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat) , Trinkwasser Citronensäure , Mono- und Diglyceride), Käse, Senf Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate, Süßstoff: Natriumsaccharin</p> <p>Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse, Glutenhaltige Getreide, Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 659,66 KJ/100g; Fett: 6,48 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,68g/100g Kohlenhydrate: 6,87davon Zucker: 0,17g/100g Eiweiß: 17,97g/100g Salz: 1,68g/100g Ballaststoffe: 0,47g/100g</p>	2°C	3 Tage
372	<p>Puten-Sauerbraten</p> <p>Zutaten: 87% Putenfleisch, Trinkwasser, Gewürze (enthält SELLERIE, SENF), Kräuter, Zucker, LACTOSE, Säureregulator: Natriumacetat.</p> <p>Allergene: Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 459,91 KJ/100g; Fett: 3,20 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,25g/100g Kohlenhydrate: 2,25davon Zucker: 2,20g/100g Eiweiß: 17,91g/100g Salz: 1,05g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	4°C	21 Tage
373	<p>Puten-Burgunderbraten</p> <p>Zutaten: 87% Putenfleisch, Gewürze (enthält SELLERIE, SENF), Rotwein, Kräuter, Zucker, LACTOSE, Säureregulator: Natriumacetat.</p> <p>Allergene: Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 480,66 KJ/100g; Fett: 3,34 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,31g/100g Kohlenhydrate: 2,35davon Zucker: 2,30g/100g Eiweiß: 18,72g/100g Salz: 1,10g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	2°C	21 Tage
374	<p>Enten-Brust gefüllt</p> <p>Zutaten: Entenfleisch 95%,Bratwurstbrät (Trinkwasser, Kochsalz, Gewürze, Geschmacksverstärker E621, Emulgator E471, Aroma, Stabilisatoren E450a, E330) Pistazien, Rosinen, getrocknete Aprikosen, Kastanien.</p> <p>Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	2°C	5 Tage
375	<p>Hähnchen, halb, gewürzt</p> <p>Zutaten: 98% Hähnchenfleisch, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Zwiebeln, Paprika, Pfeffer, Hefeextrakt, LACTOSE, jodiertes Speisesalz.</p> <p>Energie: 698,64 KJ/100g; Fett: 9,49 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 2,73g/100g Kohlenhydrate: 0,57davon Zucker: 0,31g/100g Eiweiß: 19,61g/100g Salz: 1,24g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	4°C	6 Tage
376	<p>Brasilianischer Braten</p> <p>Zutaten: 95% Putenfleisch, Gewürze, Kochsalz, Knoblauch, Zwiebeln, Pfeffer.</p> <p>Energie: 500,46 KJ/100g; Fett: 3,49 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,36g/100g Kohlenhydrate: 0,90davon Zucker: 0,81g/100g Eiweiß: 19,72g/100g Salz: 3,03g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	4°C	8 Tage
377	<p>Hähnchenbrust geschnetzelt</p> <p>Zutaten: 98% Hähnchenfleisch, Kochsalz.</p> <p>Energie: 418,68 KJ/100g; Fett: 0,69 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,21g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 23,09g/100g Salz: 2,12g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	4°C	5 Tage
378	<p>Pariser Zwiebelbraten aus Putenbrust</p> <p>Zutaten: 97% Putenfleisch, Zwiebeln, Speisesalz, modifizierte Stärke, Karotten, teilentrahmtes MILCHpulver, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Pfeffer, SELLERIE, Champignonpulver, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Aroma, Verdickungsmittel: Guarkernmehl.</p> <p>Energie: 493,77 KJ/100g; Fett: 3,60 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,41g/100g Kohlenhydrate: 1,23davon Zucker: 0,80g/100g Eiweiß: 20,30g/100g Salz: 0,73g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	4°C	8 Tage
380	<p>Turkey-Wings</p> <p>Zutaten: 96% Putenfleisch, Gewürze, Zucker, Aroma, Speisesalz, Gewürzextrakt, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Säureregulator: Natriumacetat, Natriumcitrate</p> <p>Energie: 874,35 KJ/100g; Fett: 14,47 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,29g/100g Kohlenhydrate: 0,29davon Zucker: 0,25g/100g Eiweiß: 19,50g/100g Salz: 0,71g/100g Ballaststoffe: 0,09g/100g</p>	4°C	10 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
387	<p>Pariser Käse-Sahne-Pfanne</p> <p>Zutaten: 50% Putenfleisch, 13% SAHNE (enthält MILCH), 8% Schmelzkäse (Molkenerzeugnis, Wasser, 23% Käse, Butter, MILCHEIWEIß, Schmelzsalze (E452, E450), Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Carrageen), Karotten, Champignons, Porree, Zwiebeln, Rüben, KNOLLESELLERIE, teilentrahmtes MILCHpulver, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Pfeffer, SELLERIE, Champignonpulver, Kräuter, Zucker, Aroma, LACTOSE, Dextrose, Aroma, Guarkernmehl, Xanthan, Sorbit, Rapsöl, Branntweinessig, KÄSE, Speisesalz, MILCHEIWEISS, modifizierte Stärke, Maltodextrin, Gewürze, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Verdickungsmittel: Carrageen, Carboxymethylcellulose, Guarkernmehl, Säureregulator: Natriumcitrate.</p> <p>Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 404,88 KJ/100g; Fett: 8,93 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 2,12g/100g Kohlenhydrate: 3,56davon Zucker: 2,06g/100g Eiweiß: 16,43g/100g Salz: 1,43g/100g Ballaststoffe: 0,47g/100g</p>	2°C	10 Tage
388	<p>Wiener Rahmpfännchen</p> <p>Helle Medaillons</p> <p>Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	2°C	3 Tage
389	<p>Puten-Winterpfanne</p> <p>dunkles Fleisch</p> <p>Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	2°C	8 Tage
390	<p>Puten-Bärlauch Pfanne</p> <p>Zutaten: 83% Putenfleisch, Broccoli, Gewürze, Kräuter, Zucker, Aroma, Kochsalz, Knoblauch, Hefeextrakt, modifizierte Stärke, Sprühtrockenmilcherzeugnis, Rapsöl, Wein-Branntweinessig, Palmöl, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Champignonpulver, Palmöl gehärtet, Bärlauch, Senf</p> <p>Farbstoff: Ammoniak-Zuckerulör, Antioxidationsmittel: Natriumlactat, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan</p> <p>Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 451,64 KJ/100g; Fett: 3,88 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,27g/100g Kohlenhydrate: 0,64davon Zucker: 0,49g/100g Eiweiß: 17,62g/100g Salz: 0,46g/100g Ballaststoffe: 0,47g/100g</p>	4°C	7 Tage
391	<p>Puten-Kurpfalzpfanne</p> <p>Zutaten: 75% Putenfleisch, Brechbohnen, Pfifferlinge, 4% Puten-Oberkeulenschinken (94% Putenfleisch, Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Saccharose, Rauch), Zwiebeln, Steinpilzpulver, Hefeextrakt, Raucharoma, Speisesalz, Tomatenmark, Rapsöl, Kochsalz, modifizierte Stärke, Aroma (enthält WEIZEN), Würze (enthält SOJA, SELLERIE), LACTOSE, SPRÜHTROCKENMILCHERZEUGNIS, Gewürze, Farbstoff: Ammoniak-Zuckerulör, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Verdickungsmittel: Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Glutenhaltige Getreide, Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 535,67 KJ/100g; Fett: 6,10 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,42g/100g Kohlenhydrate: 1,54davon Zucker: 0,67g/100g Eiweiß: 16,60g/100g Salz: 1,32g/100g Ballaststoffe: 0,42g/100g</p>	2°C	10 Tage
392	<p>Puten-Pekingpfanne</p> <p>Zutaten: 60% Putenfleisch, Mungo-Bohnenkeime, Mungobohnenkeimlinge, Zwiebeln, Champignons, Gewürze, Erbsen, Bambussprossen, Tragant, Xanthan, Natriumglutamat, Speisesalz, Rapsöl, Zucker, Wein-Branntweinessig, modifizierte Stärke, Kochsalz, SOJASAUCE, Aroma, MILCHEIWEISS, Ammoniak-Zuckerulör, Guarkernmehl, Farbstoff: Ammoniak-Zuckerulör, Antioxidationsmittel: Citronensäure, L-Ascorbinsäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Tragant, Xanthan, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat.</p> <p>Allergene: Glutenhaltige Getreide, Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 469,02 KJ/100g; Fett: 3,75 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 2,26g/100g Kohlenhydrate: 4,04davon Zucker: 3,06g/100g Eiweiß: 15,49g/100g Salz: 1,77g/100g Ballaststoffe: 1,38g/100g</p>	4°C	10 Tage
393	<p>Puten-Gyros</p> <p>Zutaten: 94% Putenfleisch, pflanzliches Fett, Gewürze, Kräuter, Meersalz, Speisewürze</p> <p>Energie: 693,93 KJ/100g; Fett: 10,32 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 5,28g/100g Kohlenhydrate: 0,53davon Zucker: 0,43g/100g Eiweiß: 17,69g/100g Salz: 0,80g/100g Ballaststoffe: 0,09g/100g</p>	4°C	10 Tage
394	<p>Puten-Leberpfanne</p> <p>Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	2°C	5 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
395	<p>Puten-Italienische Pfanne</p> <p>Zutaten: 60% Putenfleisch, 30% Gemüsemischung (Zucchini, Paprika, Zwiebeln, Champignon, Brechbohnen, Oliven, Olivenöl, Kräuter, Speisewürze, Tomatenmark, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Knoblauch, modifizierte Stärke, Weizenmehl, Gewürze, pflanzliches Fett), Käse, Gewürze, Kräuter, Gemüse, Aroma, Kochsalz, Hefeextrakt, Magermilchpulver, modifizierte Stärke, Sprühtrockenmilcherzeugnis, Rapsöl, Tomatenmark, Wein-Branntweinessig, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Palmfett Antioxidationsmittel: Citronensäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Tragant, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat, Säureregulator: Natriumcitrate</p> <p>Allergene: Glutenhaltige Getreide, Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 443,09 KJ/100g; Fett: 2,91 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,68g/100g Kohlenhydrate: 4,84davon Zucker: 3,97g/100g Eiweiß: 15,07g/100g Salz: 1,93g/100g Ballaststoffe: 0,52g/100g</p>	4°C	7 Tage
396	<p>Entenpfanne</p> <p>Zutaten: 66% Entenfleisch, 15% Paprika, Zwiebeln, Puten-Oberkeulenschinken (94% Putenfleisch, Kochsalz, Rauch, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Saccharose), Pfeffer, Gewürze, Milcheiweiß, Gemüse, Aroma, Kochsalz, modifizierte Stärke, Raucharoma, Rapsöl, Tomatenmark, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß Farbstoff: Ammoniak-Zuckerulöl, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 721,00 KJ/100g; Fett: 12,69 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,96g/100g Kohlenhydrate: 1,66davon Zucker: 1,19g/100g Eiweiß: 13,17g/100g Salz: 0,62g/100g Ballaststoffe: 0,45g/100g</p>	2°C	7 Tage
399	<p>Asia Pfanne</p> <p>Zutaten: 68% Hähnchenfleisch, 29% Gemüse (Weißkohl, Bambussprossen, Black fungus, Paprika, Porree, Zwiebeln, Karotten, Mungobohnenkeimlinge, Kaiserschoten), Gewürze (enthält SOJABOHNEN), Glukosesirup, Aroma, Kochsalz, Saccharose, Würze, Karotten, Antioxidationsmittel: Natriumdiacetat, synthetisches alpha-Tocopherol, Citronensäure, Verdickungsmittel: Carboximethylcellulose, Säureregulator: Natriumcarbonate.</p> <p>Allergene: Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 347,66 KJ/100g; Fett: 0,52 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,15g/100g Kohlenhydrate: 2,97davon Zucker: 2,48g/100g Eiweiß: 16,48g/100g Salz: 1,12g/100g Ballaststoffe: 0,67g/100g</p>	4°C	4 Tage
407	<p>Hähnchen-Spieße</p> <p>Zutaten: 53% Hähnchenfleisch, 45% Puten-Oberkeulenschinken (94% Putenfleisch, Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Saccharose, Rauch), Gewürze, Aroma, Speisesalz, Gewürzextrakt, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet, Natives Olivenöl Extra, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 568,29 KJ/100g; Fett: 5,44 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,31g/100g Kohlenhydrate: 0,59davon Zucker: 0,53g/100g Eiweiß: 21,14g/100g Salz: 2,45g/100g Ballaststoffe: 0,02g/100g</p>	2°C	6 Tage
636	<p>Fleischbrühe</p> <p>Zutaten: Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat.</p> <p>Energie: 247,02 KJ/100g; Fett: 3,95 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,26g/100g Kohlenhydrate: 0,38davon Zucker: 0,25g/100g Eiweiß: 5,26g/100g Salz: 0,34g/100g Ballaststoffe: 0,25g/100g</p>	2°C	14 Tage
637	<p>Fleischbrühe</p> <p>Zutaten: Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat.</p> <p>Energie: 247,02 KJ/100g; Fett: 3,95 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,26g/100g Kohlenhydrate: 0,38davon Zucker: 0,25g/100g Eiweiß: 5,26g/100g Salz: 0,34g/100g Ballaststoffe: 0,25g/100g</p>	2°C	10 Tage
24009	<p>Puten-Rouladen, Involtini</p> <p>Zutaten: 86% Putenfleisch, Champignons, SAHNE (enthält MILCH), Getrocknete Tomaten (Getrocknete Tomaten 53,9%, Sonnenblumenöl 43,9%, Salz, Kapern, aromatische Pflanzen, Gewürze), modifizierte Stärke, Fleischbrühe, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Verdickungsmittel: Carrageen, Carboximethylcellulose, Stabilisator: Diphosphate, Säureregulator: Natriumcitrate.</p> <p>Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 470,28 KJ/100g; Fett: 3,19 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,42g/100g Kohlenhydrate: 0,48davon Zucker: 0,38g/100g Eiweiß: 20,41g/100g Salz: 0,41g/100g Ballaststoffe: 0,11g/100g</p>	4°C	2 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
33901	Hähnchenbrust, gefüllt Zutaten: 60% Hähnchenfleisch, 38% Würzpaste (30% Tomaten, Rapsöl, 12% KÄSE, Zwiebeln, Gemüsepaprika, Weizenhalmfasern, Branntweinessig, Kochsalz, modifizierte Maisstärke, MILCHZUCKER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), MILCHEIWEISS, Gewürze (enthält SELLERIE), Kräuter), Gewürze, Kräuter, Zucker, Dextrose, Meersalz, Speisewürze, Paprikaextrakt, Pflanzliches Fett (Raps,Palm), Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Süßstoff: Sorbit. Energie: 958,41 KJ/100g; Fett: 8,82 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,47g/100g Kohlenhydrate: 4,30davon Zucker: 2,10g/100g Eiweiß: 16,46g/100g Salz: 1,38g/100g Ballaststoffe: 0,03g/100g	2°C	4 Tage
33902	Hähnchenbrust, gefüllt Zutaten: Hähnchenfleisch 60%, Senf-Kräuter Füllung 38% (Sahne, pflanzliches Öl, Kräuterbutterzubereitung 12%(Butter, Knoblauch, Kräuter, Gewürze, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure), Senf, Wasser, Käse, Weizenhalmfaser, Branntweinessig, modifizierte Maisstärke, Jodsalz, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Zucker, Verdickungsmittel Guarkernmehl und Xanthan, Hefe, Aroma), Pflanzliches Fett (Raps, Palm), Meersalz, Speisewürze, Dextrose, Paprika, Paprikaextrakt, Kräuter, Gewürze, Petersilie, Zucker. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	4 Tage
33903	Hähnchenbrust, gefüllt Zutaten: Hähnchenfleisch 60%, Käse-Broccoli Füllung 38% (Broccoli, pflanzliches Öl, Wasser, Käse, Weizenhalmfaser, Zwiebel, Branntweinessig, Stabilisator Sorbit, aufgeschlossenes Sojaweiweiß, Jodsalz, Gewürze, Kräuter, modifizierte Maisstärke, Milcheiweiß, Aroma, Verdickungsmittel Guarkernmehl und Xanthan, Maltodextrin, Hefe, Aroma), Pflanzliches Fett (Raps, Palm), Meersalz, Speisewürze, Dextrose, Paprika, Paprikaextrakt, Kräuter, Gewürze, Petersilie, Zucker.. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	4 Tage
33904	Hähnchenbrust, gefüllt Zutaten: Hähnchenfleisch 60%, Zwiebel-Käse Füllung 38% (Sahne, pflanzliches Öl, Wasser, Käse, Weizenhalmfaser, Branntweinessig, Stabilisator Sorbit, Zwiebeln, Speisesalz, Gewürze, Kräuter (u.a. Sellerie), Magermilchpulver, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält Soja), Maltodextrin, Zucker, Weizenmehl, Verdickungsmittel Guarkernmehl und Xanthan, Aroma), Pflanzliches Fett (Raps, Palm), Meersalz, Speisewürze, Dextrose, Paprika, Paprikaextrakt, Kräuter, Gewürze, Petersilie, Zucker. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	4 Tage
35101	P.Steak, hell, marinier Zutaten: 96% Putenfleisch, Gewürze, Speisesalz, Speisewürze, Gewürzextrakt, Branntweinessig, Rapsöl, Tomaten Antioxidationsmittel: Milchsäure, Verdickungsmittel: Xanthan Energie: 481,35 KJ/100g; Fett: 2,25 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,48g/100g Kohlenhydrate: 0,49davon Zucker: 0,45g/100g Eiweiß: 23,15g/100g Salz: 0,65g/100g Ballaststoffe: 0,07g/100g	2°C	10 Tage
35102	P.Steak, Curry, hell Zutaten: 96% Putenfleisch, Gewürze, Zucker, Aroma, Speisesalz, Gewürzextrakt, Branntweinessig, Kokosflocken, Würze, Rapsöl, Gemüse Mischung (Petersilie, Pastinaken, Zwiebeln, Karotten, Lauch) Antioxidationsmittel: Milchsäure, Citronensäure, Emulgator: Zuckerster, Verdickungsmittel: Xanthan Energie: 482,24 KJ/100g; Fett: 2,26 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,55g/100g Kohlenhydrate: 0,57davon Zucker: 0,53g/100g Eiweiß: 23,14g/100g Salz: 0,12g/100g Ballaststoffe: 0,07g/100g	2°C	10 Tage
35103	Puten-Pfeffersteak Zutaten: 96% Putenfleisch, Gewürze, Zucker, Aroma, Speisesalz, Gewürzextrakt, Gekörnte Brühe, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet Antioxidationsmittel: Natriumdiacetat, L-Ascorbinsäure, Säureregulator: Natriumcitrate Energie: 531,35 KJ/100g; Fett: 3,60 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,74g/100g Kohlenhydrate: 0,50davon Zucker: 0,43g/100g Eiweiß: 23,12g/100g Salz: 0,76g/100g Ballaststoffe: 0,07g/100g	2°C	10 Tage
35201	Knoblauchgrillfleisch Zutaten: 96% Putenfleisch, Gewürze, Speisesalz, Gewürzextrakt, Branntweinessig, modifizierte Stärke, Rapsöl, Antioxidationsmittel: Milchsäure, Verdickungsmittel: Xanthan. Energie: 520,13 KJ/100g; Fett: 4,71 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,47g/100g Kohlenhydrate: 0,51davon Zucker: 0,45g/100g Eiweiß: 19,83g/100g Salz: 0,44g/100g Ballaststoffe: 0,10g/100g	2°C	10 Tage
35202	Kräutergrillfleisch Zutaten: 96% Putenfleisch, Gewürze, Aroma, Speisesalz, Gewürzextrakt, Rapsöl, Rapsöl ganz gehärtet. Energie: 568,39 KJ/100g; Fett: 6,51 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,74g/100g Kohlenhydrate: 0,17davon Zucker: 0,12g/100g Eiweiß: 19,75g/100g Salz: 0,67g/100g Ballaststoffe: 0,07g/100g	2°C	10 Tage
35203	Currygrillfleisch Zutaten: 96% Putenfleisch, Gewürze, Zucker, Aroma, Speisesalz, Gewürzextrakt, Branntweinessig, Kokosflocken, Würze, Rapsöl, Gemüse Mischung (Petersilie, Pastinaken, Zwiebeln, Karotten, Lauch) Antioxidationsmittel: Milchsäure, Citronensäure, Emulgator: Zuckerster, Verdickungsmittel: Xanthan Energie: 590,93 KJ/100g; Fett: 7,45 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,97g/100g Kohlenhydrate: 0,57davon Zucker: 0,44g/100g Eiweiß: 17,95g/100g Salz: 0,17g/100g Ballaststoffe: 0,07g/100g	2°C	10 Tage